vigore non corpis? maturitate sen-
suū. nō corpulētia mēbroz. Res-
en' m'ng habuit sapiē uel potēq;
nō m'ng fuit sapiētia ihesū cō-
ceptus qm' natus? p'uus qm' m'g-
nis. **D**uē g' latens in utēo. siue
vagrens in p'sepio. siue grādus-
culus interrogans doctores in
templo. siue iam p'fō etatis do-
cens in populo: eque p'fecto ple-
nis fuit spū s'cō. **R**ec fuit hora
in quacūq; etate sua. qua de ple-
nitudinē illa quā in sui cōceptio-
ne accepit in utēo uel aliquid
minueret? uel eidē aliquid adi-
ceret? sed a p'ncipio p'fectus.
a p'ncipio m'qm' plenius fuit
spū sapiē et intellāis? spū cō-
fidi et fortitudinis. spū sciētiē
et pietatis? et spū timoris d'ni.
Rec te moueat qd' de illo
in toto alio legis: ihesū aut
p'ficiēbat sapia etate et grā
apud deū et hoies. **R**ā qd' de
sapia et grā d'ni est. nō scdm
p' erat. sed scdm qd' apparebat
intelligendū est. nō qz uideh-
ret aliquid nouū ei accēdēt qd'
an non h'et? sed qd' accēdere
uidēt? qm' volebat ipē ut uide-
tur. **T**u aut' homo cū p'fiās.
nec qm' nec qntū uis p'fiās?
sed te nesciente tuus moderat'
p'fectus. tua uita disponitur.
At uēo puer ihesū. qui dispo-
nit tuā. ipē disposuit et suā.
et qm' volebat et quibz uolebt
sapiens apparebat? et qm' et
quibz uolebat sapiētiōz. qm' et
quibz uolebat sapiētissimū.
qm' qm' in se ipē nūq; eēt nisi sa-
piētissimū. **S**imilit' et cū spū
oī grā plēnū fuisset. siue quā
apud deū siue quā apud hoies
habē debēt? p' suo t'n arbitrio

nunc plus nunc minus eam ostendebat
putat carnem ul' meritibus congrue ul'
saluti expedire sciebat. **Constat g.**
qz semp' ihesus virile anim' habuit
et si semp' in corpore viri non apparuit.
Cur deniqz dubito unum fuisse in
utero: que mihi deum fuisse non a-
bigo. **Amqz** quippe e' ee unum qm'
deum. **Sed** uide si non eam hac the-
me nouitate. p' suab lucidissime
aperuit: qz nouos supra aarom
ros flores exposuit. **Eae** inqt uirgo
concepit: et pariet filiu. **En**
habes feciam: sed uirginem. **Dis**
et de uno audire quis sit. **Et**
uocabit aut nome eius emanu-
el: id est nobiscum deus. **Femina**
itaqz inuidas unum: uirgo est
concepit ihesum xpm. **Vides** qm'
pulchre et concordit' scorum in
tra facta et mystica dicta sibi uice
conuenit. **Vides** qm' sup' pedu' sit
hoc unum de uirgine. et in uir-
gine sem' miraculu'. qd' tot mi-
racula p' uenerit. tot oracula p'
inseruit. **Unqz** nimiru' fuit
spus pphetaru' licet diuisis mo-
dis signis et t'pibz eandem rem
diuisi. no' diuiso sp'u et p' uident
et p' dixerunt. **Qd'** moysi mo-
stratu' est in rubo et igne. aarom
in uirga et flore. gedeon in
uolle et rore. hoc apte salomō
p'uidit in forti muliere et eius
p'cio. ap'aus iheronias p'uenit de
femina et uno: aptissime p' sa-
as declarauit de uirgine et deo.
gabriel tandem exhibuit ipam
uirginem salutando. **Ip'fa** na-
qz e' de qua nunc euangelista. mis-
sus est aut angelus gabriel a deo:
ad uirginem desponsata' ioseph.
Ad uirginem inquit desponsata'.
Quare desponsata'. **En** esset
inquit uirgo elca. et ut ostensu'